内蒙古2009年国际商务师资格考试通知国际商务师考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_86_85_E

8_92_99_E5_8F_A42_c29_645050.htm id="koke" class="zizi">各

盟市人事考试中心： 根据人力资源和社会保障部办公厅《关

于印发gt.的通知》（国人厅发[2008]75号）精神，为做好我

区2009年下半年部分考试考务工作，现将有关事宜通知如下

： 一、各项考试全部实行网上报名。在盟市设考点的考试收

费工作由各盟市负责，全区只在区直设考点的考试收费全部

采取网上交费。报名时间：2009年5月4日5月12日，交费时间

：5月13日5月17日。各盟市接此通知后要尽快做好报名的宣

传、组织工作，并及时把内蒙古人事考试信息网

（http://www.impta.com）网址告知考生。 二、各类专业技术

资格考试报考条件、免试条件不允许 放宽，一定要严格掌握

，出现问题将追究有关人员责任。 三、国际商务师、外销员

考试安排: 1、考试时间：9月12、13日 2、各地在报名时应注

意以下几个问题： ⑴参加外销员从业资格考试的，在报名时

，尚未获得学历证书的应届毕业生，可持能够证明其在考试

年度可毕业的有效证件（如学生证）和学校出具的应届毕业

证明报考。 ⑵参加国际商务师执业资格考试的人员，业务外

语科目应参加全国职称外语等级考试中的B级考试，在报名时

必须提供在有效期内的全国职称外语等级考试B级以上的合格

证或60分以上的成绩通知单。 3、考点设置：全区只在呼和浩

特市设一个考点。 四、考试费用 1、根据自治区发展计划委

员会《关于核定各类专业技术资格、执业资格考试等收费标

准的批复》（内计费字[2002]887号）文件规定，每人收取报

名费20元，每人每科收取考务费50元。 五、考试用书征订事

宜请与自治区人事考试中心教材发行部联系。盟市考生到当

地人事考试中心订购。 联系电话：（0471）6287990 报名咨询

电话：（0471）6287995 附件：2009年下半年计算机技术与软

件专业技术资格（水平）考试工作计划 级别资格名称考试时

间考试科目高级信息系统项目管理师9：0011：30综合知识13

：3015：00案例分析15：2017：20论文系统架构设计师9

：0011：30综合知识13：3015：00案例分析15：2017：20论文

网络规划设计师9：0011：30综合知识13：3015：00案例分

析15：2017：20论文中级软件设计师9：0011：30基础知识14

：0016：30应用技术网络工程师9：0011：30基础知识14

：0016：30应用技术信息系统管理工程师9：0011：30基础知

识14：0016：30应用技术系统集成项目管理工程师9：0011

：30基础知识14：0016：30应用技术嵌入式系统设计师9

：0011：30基础知识14：0016：30应用技术电子商务设计师9

：0011：30基础知识14：0016：30应用技术初级程序员9

：0011：30基础知识14：0016：30应用技术网络管理员9

：0011：30基础知识14：0016：30应用技术电子商务技术员9

：0011：30基础知识14：0016：30应用技术信息处理技术员9

：0011：30基础知识11月14日考试安排13：00-15：30 （A卷

）17：30-20：00 （B卷）11月15日考试安排9：00-11：30 （C

卷）应用技术内蒙古人事考试中心二00九年四月二十四日 把

国际商务师站点加入收藏夹 欢迎进入：2009年国际商务师课

程免费试听 更多信息请访问：百考试题国际商务师、百考试

题论坛国际商务师 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com